
かざすだけ！

タッチ決済
らくらく

川崎駅～木更津駅
高速バス

川崎鶴見臨港バス・小湊鐵道・日東交通・
東京湾横断道路サービスの全ての便で利用が
可能です。

から利用開始
3月 日25 土

2023年

株式会社東京湾横断道路サービス



（）内は小児運賃です　ＢＴ＝バスターミナル　※「海ほたる」、「木更津金田バスターミナル」には一部の時間帯停車いたしませんので、時刻表をご確認のうえご利用下さい。
※「ＰＡＳＭＯ」「Ｓｕｉｃａ」をご利用いただけます。また、バスご乗車の前に「ＰＡＳＭＯ」「Ｓｕｉｃａ」の残高をご確認いただき、駅やコンビニでの事前チャージにご協力をお願いいたします。

時刻表運賃

停留所

川崎～アクアライン経由～木更津

キャッシュレス決済のご利用方法
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停留所

川崎駅

浮島 BT

海ほたる

1,100 円
（550 円）

1,350 円
（680 円）

1,350 円
（680 円）

1,470 円
（740 円）

630 円
（320 円）

1,000 円
（500 円） 

1,000 円
（500 円）

1,200 円
（600 円）

530 円
（270 円）

530 円
（270 円）

780 円
（390 円）

海ほたる 木更津金田 BT 袖ヶ浦 BT 木更津駅東口 詳しくはこちらを
ご確認ください。

乗るとき
入り口右側のカード
読取機にカードを
タッチしてください。

CAR
D

CAR
D

降りるとき
乗務員にVisa のタッ
チ決済で支払う旨を
申告して、運賃箱の
読取機にタッチして
ください。

乗り口の
読み取り機

降り口の
読み取り機

乗車時・降車時の 2 回タッチをお願いします。
交通系ＩＣカードとタッチする場所が異なります。


